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URZĄD MIASTA BIAŁA PODLASKA 
     Wydział Rozwoju Miasta 
            21-500 Biała Podlaska 
    ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 
               tel. 83 341 61 00 

Biała Podlaska, 24 sierpnia 2023 r.  

 

RM.041.2.2023.LS2 

 

Raport z przebiegu konsultacji społecznych, dotyczących 

zastosowania rozwiązań służących zwiększeniu dostępności transportu 

publicznego i mobilności dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób 

z niepełnosprawnościami  
 

1. Na podstawie Zarządzenia Nr 137/2023 Prezydenta Miasta Biała Podlaska  

z dnia 20 lipca 2023 r. Przeprowadzono konsultacje, których przedmiotem 

były rozwiązania służące zwiększeniu dostępności systemu transportu 

publicznego i mobilności w mieście oraz gminie Biała Podlaska, co wiązało 

się z zamiarem ubiegania się o środki Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski 

Wschodniej 2021-2027 na realizację projektu partnerskiego pod nazwą 

Rozwój zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska. 

2. Podmiotami uprawnionymi do uczestnictwa w konsultacjach byli mieszkańcy 

Gminy Miejskiej Biała Podlaska, mieszkańcy Gminy Biała Podlaska oraz 

wszystkie inne zainteresowane osoby i organizacje. 

3. Konsultacje przeprowadzono w terminie dnia 28 lipca - 11 sierpnia 2023 r. 

4. Przeprowadzenie konsultacji powierzono koordynatorowi ds. dostępności  

i osób z niepełnosprawnościami w Urzędzie Miasta Biała Podlaska. 

5. Konsultacje przeprowadzono w formie ankiety, która znajdowała się  

w wersji elektronicznej na stronach www Gminy Miejskiej Biała Podlaska 

oraz Gminy Biała Podlaska, a także -  w wersji papierowej - w siedzibach 

urzędów obu gmin. 

6.  Zawarte poniżej opinie i wnioski zostaną wykorzystane przy opracowaniu 

dokumentacji zadań projektu i organizowaniu systemu transportu 

publicznego w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Biała Podlaska. 
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Wyniki konsultacji 

Ankieta konsultacyjna składała się z 19. pytań, wśród których 16. było pytaniami 

jednokrotnego wyboru, a 3 były pytaniami wielokrotnego wyboru z możliwością 

dodania własnej odpowiedzi. Pytania podzielone były także na 2. części czyli 

demograficzno-społeczne oraz merytoryczne. W konsultacjach wzięło udział 296 

osób. 

Odpowiedzi udzielone w ankiecie towarzyszącej konsultacjom poddane zostały 

analizie. Poniżej zaprezentowano zestawienie wyników wraz z komentarzem oraz 

uzasadnieniem. 

 

Pytania demograficzno-społeczne 

 

1. Jaka jest Twoja płeć? 

  

Na pytanie dotyczące płci odpowiedzi udzieliło 296 osób, z których 186 osób 

(62,8%) wybrało odpowiedź: kobieta, a 109 osób (36,8%) wybrało odpowiedź: 

mężczyzna, a jedna osoba (0,3%) wybrała odpowiedź: inna. 
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2. W jakim jesteś wieku? 

 

Wśród uczestników ankiety konsultacyjnej, największą grupę stanowiły osoby  

w wieku od 30. do 40. lat (29,1% - 86 osób). Następnie, od 19. do 30. lat (25% - 74 

osoby), od 40. do 50. lat (22% - 65 osób), do 18. lat (11,1% - 33 osób), od 50. do 60. 

lat (7,8% - 23 osoby), od 60. do 70. lat (4,7% - 14 osób), powyżej 70. lat (0,3% - 

jedna osoba). 

 

3. Czy jesteś osobą z niepełnosprawnością lub specjalnymi potrzebami? 

 

Uczestnicy ankiety konsultacyjnej zadeklarowali, że status osoby  

z niepełnosprawnością lub szczególnymi potrzebami posiada 10,5% (31 osób)  

z nich. Natomiast 89,5% (265 osób) zadeklarowało, że nie posiada takiego statusu. 

 

Powyższy wynik jest zbliżony pod względem proporcji do danych nt. populacji osób 

z niepełnosprawnych w Polsce - 12,2% (Narodowy Spis Powszechny 2021) oraz  
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w Gminie Miejskiej Białej Podlaska - 11% (Program Działań na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnościami na lata 2019 - 2025 „Biała Podlaska – miasto bez barier”). 

 

4. Jak jest Twój status? 

 

Wśród uczestników ankiety konsultacyjnej, dominującą grupę stanowiły osoby 

deklarujące się jako pracujący (63,5% - 188 osoby). Następnie uczeń/student 

(20,3% - 60 osób), emeryt/rencista (9,5% - 28 osób), osoba niepracująca (6,8% - 

20 osób). 

 

5. Jaki jest poziom Twojego wykształcenia? 

 

Na pytanie dotyczące poziomu wykształcenia, uczestnicy ankiety konsultacyjnej 

odpowiedzieli w następujący sposób: 51,7% (153 osoby) z nich posiada 

wykształcenie wyższe, a 34,1% (101 osób) średnie. Natomiast wykształcenie 

podstawowe wskazało 9,5% (28 osób), a zawodowe 4,7% (14 osób). 
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Pytania merytoryczne 

 

6. Jak często korzystasz z komunikacji miejskiej w Białej Podlaskiej? 

 

 

Na pytanie dotyczące częstotliwości korzystania z komunikacji miejskiej w Białej 

Podlaskiej, uczestnicy ankiety konsultacyjnej najczęściej odpowiadali, że 

podróżują nią kilka razy w tygodniu - 29,1%. Z kolei przejazdy kilka razy w roku 

zadeklarowało 25,7% uczestników konsultacji. Natomiast 23,3% korzysta  

z komunikacji miejskiej codziennie, 16,6% podróżuje nią kilka razy w miesiącu,  

a 5,4% badanych w ogóle nie korzysta z komunikacji miejskiej. 

 

Na podstawie powyższych wyników można sformułować wniosek, że komunikacja 

miejska w Białej Podlaskiej cieszy się dużym zainteresowaniem, ale 31,1% 

badanych wskazuje na istnienie grupy osób, które rzadko lub wcale nie korzystają  

z tej formy transportu i należy uwzględnić je w planowanych działaniach 

promocyjnych jako potencjał do wzrostu frekwencji. 
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7. Jaki jest najczęstszy cel Twoich podróży? 

 

 

Według odpowiedzi udzielonych przez uczestników ankiety konsultacyjnej, 

najczęstszym celem ich podróży jest praca (36,1%) odpowiedzi. Miejsce drugie  

ex aequo zajęły natomiast odpowiedzi inne (14,9%) oraz szkoła/uczelnia (14,9%). 

Odpowiedź inne dotyczy kierunków niepasujących do odpowiedzi dostępnych  

w ankiecie. Ponad to osoby korzystające z komunikacji miejskiej podróżują 

również w celach takich jak: spotkania towarzyskie (10,8%), lekarz/rehabilitacja 

(8,1%), zakupy (8,1%), sprawy urzędowe (4,1%), wydarzenia kulturalne (1,4%), 

usługi gastronomiczne (1,4%) i spotkania religijne (0,3%). 

 

Na podstawie powyższych wyników można sformułować wniosek, że komunikacja 

miejska w Białej Podlaskiej cieszy się dużym zróżnicowaniem podróżujących ze 

względu na cel ich przejazdów. Ilość odpowiedzi udzielonych jako inne (14,9%) 

sugeruje jednak konieczność głębszego poznania nawyków użytkowników 

komunikacji miejskiej. Ponadto należy uwzględnić powyższe wyniki  

w formułowaniu przyszłej oferty, np. tworząc stałe lub okresowe linie tematyczne. 
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8. Czy jesteś zadowolony(a) z komunikacji miejskiej w Białej Podlaskiej? 

 

 

W ankiecie konsultacyjnej badano również poziom zadowolenia wśród 

użytkowników komunikacji miejskiej w Białej Podlaskiej. Na postawione powyżej 

pytanie udzielono następujących odpowiedzi: raczej tak (38,9%), raczej nie 

(33,8%), nie wiem (10,8%), nie (9,5%) oraz tak (7,1%). 

 

Wyniki odpowiedzi w tej części ankiety wskazują na wysoki poziom polaryzacji 

wśród uczestników badania. 46% uczestników jest całkowicie lub częściowo 

zadowolonych z dostępnych usług. Jednak 43,3% jest niezadowolonych  

z komunikacji miejskiej z dominacją osób częściowo niezadowolonych. Z kolei 

10,8% nie ma zdania. Ze względu na temat konsultacji społecznych, który 

przeprowadzony został w kontekście dostępności komunikacji miejskiej dla osób  

z niepełnosprawnościami i ze szczególnymi potrzebami, uznać należy, że uzyskane 

odpowiedzi dotyczą niezadowolenia z tego właśnie obszaru działalności. 

Odpowiedzi sugerują również konieczność głębszego poznania przyczyn tej sytuacji 

i podjęcia działań np. związanych z ofertą przejazdów lub obsługą pasażerów,  

w celu poprawy opinii. 
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9. Czy rozkład jazdy dostępny na przystankach dla pasażerów jest czytelny? 

 

 

Wśród tematów, które badała ankieta konsultacyjna znalazła się również ocena 

poziomu czytelności rozkładu jazdy dostępnego na przystankach dla pasażerów.  

Na postawione powyżej pytanie udzielono następujących odpowiedzi: tak (43,9%), 

raczej tak (41,9%), raczej nie (6,1%), nie wiem (5,4%) oraz nie (2,7%). 

 

Odpowiedzi uzyskane w tej części ankiety nie wskazują na istnienie problemu  

z czytelnością rozkładu jazdy. Przed wyciągnięciem ostatecznych wniosków, należy 

jednak skonfrontować odpowiedzi z wynikami przedstawionymi w pytaniu nr 12. 
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10. Czy częstotliwość jazdy autobusów na przystanki, z których korzystasz 

jest wystarczająca? 

 

 

W ankiecie konsultacyjnej badano również poziom satysfakcji wśród użytkowników 

komunikacji miejskiej w Białej Podlaskiej z częstotliwości jazdy autobusów.  

Na postawione powyżej pytanie udzielono następujących odpowiedzi: nie (34,5%), 

raczej nie (33,1%), raczej tak (18,9%), nie wiem (8,8%) oraz tak (4,7%). 

 

Uzyskane odpowiedzi wskazują na to, że dla 67,6% badanych częstotliwość jazdy 

jest całkowicie lub częściowo niewystarczająca. Taki wynik sugeruje konieczność 

głębszego poznania nawyków użytkowników komunikacji miejskiej, w sposób który 

pozwoli szerzej uwzględnić ich potrzeby. Ponadto należy uwzględnić powyższe 

wyniki w formułowaniu przyszłych oferty, np. tworząc nowe, stałe lub okresowe 

kursy w siatce połączeń. 
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11. Czy przystanki komunikacji miejskiej są łatwo dostępne dla osób z 

niepełnosprawnościami, osób starszych lub rodzin z dziećmi? 

 

 

Kolejnym z tematów, które badała ankieta konsultacyjna była kwestia dostępności 

przystanków autobusowych dla osób z niepełnosprawnościami, osób starszych  

i rodzin z dziećmi. Na postawione powyżej pytanie udzielono następujących 

odpowiedzi: raczej tak (38,5%), nie wiem (23,6%), raczej nie (17,6%), tak (13,9%) 

oraz nie (6,4%). 

 

Wyniki dla tej części ankiety wskazują na to, że ponad połowa badanych (52,4%) 

uznaje dostępność przystanków za całkowicie lub częściowo zadowalającą. Jednak 

blisko ¼ badanych uważa je za całkowicie lub częściowo niedostępne (24%). 

Interpretując te wyniki należy jednak wziąć pod uwagę fakt, że osoby  

ze szczególnymi potrzebami stanowią mniejszość i dlatego ich głos zawsze będzie 

reprezentowany w mniejszym stopniu. W związku z tym, w procesie przygotowania 

projektu modernizacji infrastruktury należy uwzględnić te opinie. 
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12. Jakich rozwiązań brakuje na przystankach? 

W ankiecie konsultacyjnej badano również opinię użytkowników komunikacji 

miejskiej w Białej Podlaskiej nt. wyposażenia przystanków autobusowych. Pytanie 

umożliwiało wybranie wielu odpowiedzi jednocześnie oraz dodanie własnej 

odpowiedzi w selekcji “inne”. 

 

Uczestnicy wybrali następujące odpowiedzi: 

 wiata z miejscem dla osób lub dzieci na wózkach umożliwiająca schowanie 

się przed słońcem/deszczem/wiatrem/śniegiem - (64,2% - 190 odpowiedzi) 

 łagodne wejście na chodnik obok przystanka - (43,9% - 130 odpowiedzi) 

 miejsce z podwyższonym siedziskiem umożliwiające oparcie osobom 

mającym trudności w siadaniu - (37,8% - 112 odpowiedzi) 

 kontrastowe oznaczenia ułatwiające dotarcie do przystanku i jego 

dostrzeżenie - (20,6% - 61 odpowiedzi) 

 

Odpowiedzi z części “inne”: 

 brak biletomatów na przystankach - (9 odpowiedzi) 

 brak aktualnych rozkładów jazdy - (3 odpowiedzi) 

 brak udogodnień dla osób niewidomych/słabowidzących - (3 odpowiedzi) 

 oświetlenie 

 komunikaty głosowe 

 rozkład jazdy w języku Braille’a 

 brak materiałów informacyjnych/promocyjnych umieszonych na wysokości 

osób poruszających się na wózkach - (2 odpowiedzi) 

 brak uchwytu/poręczy do wstawania - (2 odpowiedzi) 

 brak stojaka na rowery - (2 odpowiedzi) 

 brak zieleni przy przystankach i koszy na śmieci - (2 odpowiedzi) 

 duży, czytelny regulamin zamiast ściany przystanka - (1 odpowiedź) 

 

Uczestnicy ankiety konsultacyjnej wykorzystali część “inne” również do udzielenia 

odpowiedzi wykraczających poza zakres merytoryczny pytania. Zgłaszane uwagi 

dotyczyły głównie rozkładu jazdy autobusów oraz częstotliwości ich kursowania.  
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Pojawiła się również odpowiedź: 

“Co prawda pytanie nie dotyczy ścieżek rowerowych, ale przydałoby się 

odseparowanie, a przynajmniej wyraźnie rozgraniczenie w sposób wizualny 

budowanych ścieżek rowerowych od chodników. Chodzi o bezpieczeństwo 

użytkowników.”. 

 

13. Czy sposób zakupu biletów jest łatwy? 

 

 

Wśród tematów, które badała ankieta konsultacyjna znalazła się również ocena 

łatwości zakupu biletów. Na postawione powyżej pytanie udzielono następujących 

odpowiedzi: raczej tak (37,5%), tak (25,7%), raczej nie (19,6%), nie wiem (9,8%) 

oraz nie (7,4%). 

 

Odpowiedzi uzyskane w tej części ankiety nie wskazują na istnienie problemu  

z łatwością zakupu biletów. Przed wyciągnięciem ostatecznych wniosków, należy 

jednak skonfrontować odpowiedzi z wynikami przedstawionymi w pytaniu nr 14. 
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14. Jakich rozwiązań brakuje w aplikacji komunikacji miejskiej? 

W ankiecie konsultacyjnej badano również opinię użytkowników komunikacji 

miejskiej w Białej Podlaskiej nt. rozwiązań jakich brakuje w aplikacji mobilnej 

komunikacji miejskiej. Pytanie umożliwiało wybranie wielu odpowiedzi 

jednocześnie oraz dodanie własnej odpowiedzi w selekcji “inne”. 

 

Uczestnicy wybrali następujące odpowiedzi: 

 mapa przejazdu na żywo z oznaczeniami przystanku początkowego  

i końcowego - (57,1% - 169 odpowiedzi) 

 więcej sposobów płatności za bilety - (51,7% - 153 odpowiedzi) 

 komunikaty głosowe nt. np. nadjeżdżających autobusów dla osób 

niewidomych i słabowidzących - (43,2% - 128 odpowiedzi) 

 

Odpowiedzi z części “inne”: 

 brak możliwości zakupu biletów okresowych w aplikacji - (2 odpowiedzi) 

 brak czytelnego oznaczenia kierunku odjazdu autobusów z poszczególnych 

przystanków - (2 odpowiedzi) 

 brak opcji “jak dojadę” - (2 odpowiedzi) 

 brak możliwości zaplanowania trasy z informacją jak pokonać pieszo dystans 

pomiędzy przystankami w przypadku przesiadania się pomiędzy liniami  

- (1 odpowiedź) 

 brak nazw ważnych punktów orientacyjnych w mieście przy nazwach 

przystanków - (1 odpowiedź) 

 brak synchronizacji przejazdu autobusu z odjazdem pociągu  

- (1 odpowiedź) 

 

Uczestnicy ankiety konsultacyjnej wykorzystali część “inne” również do udzielenia 

odpowiedzi wykraczających poza zakres pytania. Zgłaszane uwagi dotyczyły 

głównie rozkładu jazdy autobusów, częstotliwości ich kursowania oraz braku 

biletomatów w autobusach. 
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15. Czy dobrze oceniasz jakość autobusów oraz ich wyposażenie? 

 

 

Ankieta konsultacyjna badała również opinie nt. wyposażenia autobusów 

komunikacji miejskiej. Na postawione powyżej pytanie udzielono następujących 

odpowiedzi: raczej tak (56,8%), tak (17,9%), nie wiem (11,1%), raczej nie (10,5%) 

oraz nie (3,7%). 

 

Odpowiedzi uzyskane w tej części ankiety nie wskazują na istnienie problemu  

z wyposażeniem autobusów. Przed wyciągnięciem ostatecznych wniosków, należy 

jednak skonfrontować odpowiedzi z wynikami przedstawionymi w pytaniu nr 12. 

 

 

16. Jakich rozwiązań brakuje w autobusach? 

W ankiecie konsultacyjnej badano również opinię użytkowników komunikacji 

miejskiej w Białej Podlaskiej nt. rozwiązań jakich brakuje w miejskich autobusach. 

Pytanie umożliwiało wybranie wielu odpowiedzi jednocześnie oraz dodanie własnej 

odpowiedzi w selekcji “inne”. 

 

Uczestnicy wybrali następujące odpowiedzi: 

 mocowanie dla roweru w trakcie podróży - (46,3% - 137 odpowiedzi) 
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 rozkładana rampa umożliwiająca wjazd wózkiem lub chodzikiem do 

autobusu - (34,8% - 103 odpowiedzi) 

 sygnalizacja świetlna ułatwiająca orientację dla osób głuchych 

- (33,8% - 100 odpowiedzi) 

 kontrastowe oznaczenia i wyposażenie, ułatwiające orientację osobom 

słabowidzącym - (29,7% - 88 odpowiedzi) 

 oznaczenia w języku braile’a dla osób niewidomych i słabowidzących  

- (23,6% - 70 odpowiedzi) 

 pas bezpieczeństwa lub inne rozwiązanie ułatwiające mocowanie wózka  

w trakcie podróży - (18,6% - 55 odpowiedzi) 

 

Odpowiedzi z części “inne”: 

 brak biletomatów wewnątrz autobusu z możliwością płacenia kartą  

- (8 odpowiedzi) 

 brak rampy automatycznej umożliwiającej wjazd wózkiem do autobusu bez 

udziału kierowcy - (3 odpowiedzi) 

 brak czytelnych komunikatów dotyczących trasy przejazdu autobusu  

i ewentualnego objazdu - (2 odpowiedzi) 

 brak gniazd USB/230v do ładowania telefonu i dostępu do internetu przez 

Wi-Fi wewnątrz autobusu - (2 odpowiedzi) 

 za mało miejsc siedzących w tym skierowanych przodem do kierunku jazdy 

- (2 odpowiedzi) 

 brak klimatyzacji - (2 odpowiedzi) 

 wejście do autobusu otwierane przyciskiem - (1 odpowiedź) 

 

Uczestnicy ankiety konsultacyjnej wykorzystali część “inne” również do udzielenia 

odpowiedzi wykraczających poza zakres pytania. Zgłaszane uwagi dotyczyły 

głównie rozkładu jazdy autobusów oraz częstotliwości ich kursowania. 
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Pojawiła się również odpowiedź: 

“Możliwość darmowych przejazdów autobusem dla osób niepełnosprawnych w 

stopniu umiarkowanym, albo bez względu na stopień niepełnosprawności (jak np. 

w Warszawie czy Lublinie).”. 

 

17. Czy dobrze oceniasz pracę kierowców? 

 

 

W ankiecie konsultacyjnej badano również ocenę pracy kierowców pracujących  

w komunikacji miejskiej. Na postawione powyżej pytanie udzielono następujących 

odpowiedzi: raczej tak (49,7%), tak (32.4%), raczej nie (7,8%), nie wiem (7,4%) 

oraz nie (2,7%). 

 

Odpowiedzi uzyskane w tej części ankiety nie wskazują na istnienie zasadniczego 

problemu w ocenie jakości pracy kierowców. Ze względu na temat konsultacji 

społecznych, który przeprowadzony został w kontekście dostępności komunikacji 

miejskiej dla osób z niepełnosprawnościami i ze szczególnymi potrzebami, należy 

jednak wziąć pod uwagę możliwość przeprowadzenia szkoleń dotyczących obsługi 

pasażerów. 
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18. Czy oferta i zasady przejazdów komunikacją miejską są dla Ciebie jasne i 

zrozumiałe? 

 

 

Ankieta konsultacyjna badała również opinie nt. oferta i zasady przejazdów 

komunikacją miejską oraz jej zrozumiałości. Na postawione powyżej pytanie 

udzielono następujących odpowiedzi: tak (43,6%), raczej tak (39,9%), raczej nie 

(9,5%), nie wiem (6,8%) oraz nie (0,3%). 

 

Odpowiedzi uzyskane w tej części ankiety nie wskazują na istnienie problemu  

z wyposażeniem autobusów. Przed wyciągnięciem ostatecznych wniosków, należy 

jednak skonfrontować odpowiedzi z wynikami przedstawionymi w pytaniach nr 12, 

14 i 16. 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

19. Czy wprowadzenie wskazanych zmian spowoduje, że będziesz częściej 

korzystać z komunikacji miejskiej w Białej Podlaskiej? 

 

 

Ostatnim z tematów, które badała ankieta konsultacyjna była skłonność 

uczestników do częstszego korzystania z komunikacji miejskiej, pod warunkiem 

wprowadzenia wskazanych zmian. Na postawione powyżej pytanie udzielono 

następujących odpowiedzi: tak (44,3%), raczej tak (28,4%), nie wiem (19,3%), 

raczej nie (6,1%) oraz nie (2%). 

 

Wyniki dla tej części ankiety wskazują na duży potencjał dla pozyskania nowych 

użytkowników komunikacji miejskiej w Białej Podlaskiej. Blisko ¾ badanych 

(72,7%) uznaje, że wprowadzenie zmian wskazanych w niniejszej ankiecie 

spowoduje zwiększenie częstotliwości korzystania przez nich z komunikacji 

miejskiej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Michał Litwiniuk 


